



T.C.
BARTIN VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 89908207-20-E.9036081
Konu : Okullarda Sergilenecek Tiyatrolar

10.09.2015

MÜDÜRLÜK MAKAMINA

İlgi : MEB. İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

2015-2016 Eğitim-öğretim yılında okullarda, Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda öğrencilerin gelişim düzeylerine uygun ve güzel sanatlara ilgi duymalarını sağlamak amacıyla resmi ve özel kuruluşlarca hazırlanan Tiyatro etkinlikleriyle ilgili izinler için;

- A) 1-** Matbu başvuru dilekçesi,
2- Oyun Metni (Metin 12 punto, Times New Roman karakterinde, 1,5 satır aralığında, yazım ve noktalama kurallarına uygun olarak yazılmış olmalıdır.)
3- Sergilenmek istenen oyunun dekor ve kostümlü vaziyette tam CD. veya DVD. kaydı,
4- Oyunda rol alan oyuncuların, tiyatro oyunculuğu eğitimi aldıklarını gösteren resmi nitelikli belgenin fotokopileri (Örnek: Halk Eğitim Merkezi, Üniversitelerin Tiyatro Bölümü).
5- Başvuru sahibinin ve oyunda rol alan oyuncuların nüfus cüzdan fotokopileri,
6- Başvuru sahibinin ve oyunda rol alan oyuncuların Cumhuriyet Savcılığında alacakları sabıka kaydı,
7- Oyun yazarının, söz konusu oyunun, başvuru sahibi tiyatro grubu tarafından oynanmasına izin verdiğine dair izin belgesi fotokopisi,
8- Son yılı gösterir vergi mükellefi olduğuna dair belge (Başvuru sahibi dernek veya vakıf ise vergiden muaf olduğuna dair belge)

Belirlenen belgelerin eksiksiz ve sıralı bir şekilde telli dosya içerisinde Müdürlüğümüz Din Öğretimi Şubesine gönderilmesini,

- B) Başvuruda bulunan grupların en fazla iki oyunla başvurulmasını ve her oyun için ayrı dilekçe ve dosya ile başvurulmasını,**
C) Eğitim-öğretim saatleri ve günleri dışında gösterilecek etkinlikler için okullarda yapılacak olan tanıtımlar ile film gösterimi, illüzyon, sihirbaz, palyaço vb. gösterilere izin verilmeyeceğinden dolayı başvuruda bulunulmamasını Olur'larınıza arz ederim.

Zeki TAŞ
Şube Müdürü

O L U R
10.09.2015
Yaşar DEMİR
Milli Eğitim Müdürü

Ek : Matbu Başvuru Formu

Adres : Gölbucağı mah.2 nolu çevre yolu Merkez/BARTIN
Kurumsal Ağ : <http://bartin.meb.gov.tr>
Kurumsal e-posta : bartinmem@meb.gov.tr
Tel : (0378) 227 68 90/ 4 Hat **Fax :** (0378) 227 16 96

Ayrıntılı Bilgi İçin : Selma ACAR-V.H.K.İ.
Dahili No : (341)
Birim e-posta : dinogretimi74@meb.gov.tr